ủy ban nhân dân thị xã Đồng Xoài cấp ngày 07 tháng 7 năm 2005, có thông tin cụ thể như 

sau:
a) Thửa đất số: 192 , Tờ bản đồ số: 10
b) Địa chỉ thửa đất; Phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là 

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai)
c) Diện tích; 4520 m2 (bằng chừ: Bổn ngàn năm trăm hai mươi mét vuông)
d) Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 4520 m2; Sử dụng chung: Không m2
đ) Mục đích sử dụng: 400 m2 ODT + 4120 m2 CLN
e) Thời hạn sử dụng: Lâu dài đối với đất TC, đến ngày 09/12/2048 đối với đất NN
g) Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất như Nhà nước giao